
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 1 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 2 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 3 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 4 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 5 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 6 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 7 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 8 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 9 de 47

PORTARIA GAB Nº 529/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. EDVAN DO NASCIMENTO SILVA, brasileiro, Portador da
Carteira de Identidade/RG nº 7613249 SSP/PE, e do CPF/MF nº 062.109.264-95, do Cargo em
Comissão de ASSESSOR TÉCNICO lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Turismo e Desportos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 530/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. MARCONDES PEREIRA LEITE, brasileiro, Portador da
Carteira de Identidade/RG nº 4003877 SSP/PE, e do CPF/MF nº 865.592.814-34, do Cargo em
Comissão de ASSESSOR TÉCNICO EM CONTABILIDADE lotado na Secretaria Municipal de
Finanças deste Município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 10 de 47

PORTARIA GAB Nº 531/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a Sra. MARIA SALVANI DO NASCIMENTO, brasileira, Portadora da
Carteira de Identidade/RG nº 3.289.412 SSP/PE, e do CPF/MF nº 513.620.234-34, do Cargo em
Comissão de ASSESSORA TÉCNICA EM CONVÊNIOS lotada na Secretaria Municipal de Finanças
deste Município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 532/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. ANDRÉ RICARDO LIMA DELMONDES, brasileiro, Portador
da Carteira de Identidade/RG nº 373262024 SSP/PE, e do CPF/MF nº 061.111.614-66, do
Cargo em Comissão de DIRETOR I, lotada na Secretaria Municipal de Finanças deste Município.

Art. 2º EXONERAR a Sra. GIDIANE ALVES DE LIMA SILVA, brasileira, Portadora da
Carteira de Identidade/RG nº 10.69.601 SSP/PE, e do CPF/MF nº 054.370.954-06, do Cargo em
Comissão de DIRETORA I, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e
Desportos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 11 de 47

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 533/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr. EDVAN DO NASCIMENTO SILVA, brasileiro, Portador da
Carteira de Identidade/RG nº 7613249 SSP/PE, e do CPF/MF nº 062.109.264-95, do Cargo em
Comissão de ASSESSOR TÉCNICO EM CONVÊNIO.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 534/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o a Sra. MARIA SALVANI DO NASCIMENTO, brasileira, Portadora
da Carteira de Identidade/RG nº 3.289.412 SSP/PE, e do CPF/MF nº 513.620.234-34, do Cargo
em Comissão de ASSESSORA TÉCNICA EM CONTABILIDADE, lotada na Secretaria Municipal de
Finanças deste Município

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 12 de 47

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 535/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70,
inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr. ANDRÉ RICARDO LIMA DELMONDES, brasileiro, Portador da
Carteira de Identidade/RG nº 373262024 SSP/PE, e do CPF/MF nº 061.111.614-66, para o
Cargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO, lotada na Secretaria Municipal de Administração
deste Município.

Art. 2º NOMEAR a Sra. GIDIANE ALVES DE LIMA SILVA, brasileira, Portadora da
Carteira de Identidade/RG nº 10.69.601 SSP/PE, e do CPF/MF nº 054.370.954-06, para o Cargo
em Comissão de ASSESSORA TÉCNICA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Turismo e Desportos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 06 DE
SETEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 13 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 14 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 15 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 16 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 17 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 18 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 19 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 20 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 21 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 22 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 23 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 24 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 25 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 26 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 27 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 28 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 29 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 30 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 31 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 32 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 33 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 34 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 35 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 36 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 37 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 38 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 39 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 40 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 41 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 42 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 43 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 44 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 45 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 46 de 47



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipalnº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 089, quinta-feira, 21 de setembro de 2023.

Página 47 de 47


